Her Per Perssøn, pro eo dominus Ingwarwj feen gerdh. 
2a Item Jep Gwldsmeth soluit totum.

Item Hanss Perssøn Lywsesnoeress søn soluit totum.
Item her Per Laura, capellanaj dommi Olaz Martmi 

episcopi, pro eo dommws Olauz/5 Bagghe, fecit gerdh.
Item her Clemet Haaer, pro eo dominus Jenss Niels- 

søn, plebazmj ecclesie sancti Olaui, soluit ceram, feczt gerdh.

Awno dommi mcdlxxx4to
Her Niels Hemmmgi, capellanus domini doctoris Chri- 

stoferi prepojzti, soluit totum cum j p grot.
Lasse Piil, fide/ayjor mesther Jaco/wj Martmi, soluit ij 

marck cere, feat gerdh.
Item Per Oiaui salmagher cum vxore, pro eo Nielss køt- 

mangher, soluit totum.
Item her Atzær Ascerus, presth, soluit totum.
Item vxor Petri Stephawi Cristina soluit totum.
Item her Georgms ]acobi, pro eo Jep Gridestøbere soluit 

ij marck waax, vj grot, fecit gerdh.
Item hwsfrv Gwndell Jacobss soluit j P grot.
Item her Erasmwj Twonis soluit totum.
Item Marå brighere in parochia sancti Martmi cum 

vxore Tyra soluit totum, fecit gerdh, vasa ratant.
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Item Ericns Andree Per Magni weffueress fosther, ipse 
Petrz/s pro eo fecit gerdh, j P gro/ soluit pro toto.

Item her Matis Lauris soluit j P grot.
Item Per grydestobere cum vxore sua. Botilda soluit 

totum.
Item Oluff Tvgessou sutor cum vxore sua soluit totum.
Item Nielss Beyntzssozz byss scriffuere soluit totum.
Item her Hanss Lauris soluit totum.
Item her Jenss Perssjm, archidiaconz/s, soluit totum.
Item her Henriczzs Jensson, soni kaam aff Byerby, sol

uit totum.
Item her Jenss Nicolai, plebanz/s ecclesie sancti Olauz, sol

uit totum.
Item her Per Rebegh, canonicus, pro eo her Per Anderss^n 

soluit vj grot et ij marck waax.
Item Twae Ipssan, cocus in ordine predicatorum, soluit 

totum preter gerdh.
Item her Birgerzzs, sacrista, soluit j P grot.
Item her Clawss Henrici, cancellariws episcopi, soluit 

totum.
Item her Hanss Ipss^n, plebanns ecclesie sancti Dionisii 

i Roskilde, soluit totum.
Item her Oluff Ipss^n, capellanns domini Oddonis can

toris, soluit totum preter gerdh et vas, fidejussor cantor.
Item her Lauris Skaabo soluit totum.
Jehannae Mathesse soluit totum, soror her Jenss Petri.
Item Beretthae Styckerss soluit totum.
Jehanne, soror antiqui officialis, soluit vj grot.
Item her Nielss Perss0n canonicus alias Koghae soluit 

totum.
Item her Lauris Jenss^n soluit j P grot.
Her Magnus scriffuere soluit ij marck cere.
Item Morthen Lauris ciuis cum vxore sua soluit iiij marck 

waax cum j p grot, vasa restant, fecit gerdh.
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Item Per Anderssim coquus, cocus episcopi, pro eo Olauzzs 
Ingwari, fecit gerdh.